3

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22 февраля 2018 года  № 95

О назначении голосования
по проектам благоустройства общественных территорий муниципального образования Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, на основании постановления Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 12.02.2018 года № 66 «О порядке организации и проведения тайного голосования по  общественным территориям муниципального образования муниципального образования Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области, подлежащим в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году»,                  в соответствии с муниципальной программой «Формирование комфортной городской среды Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области на 2018 - 2022 годы», утвержденной постановлением Администрации  муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области                         от  26.10.2017 года  № 560,

Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить голосование по проектам благоустройства общественных территорий муниципального образования Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области (далее – голосование) на 18 марта                      2018 года с 8 до 20 часов.
2. Установить места проведения голосования (адреса территориальных счетных участков) согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Голосование проводится по утвержденному постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 12.02.2018 года № 67 «Об утверждении перечня общественных территорий Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году,                  для включения в бюллетень для голосования по общественным территориям муниципального образования» перечню общественных территорий Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области, подлежащих                        в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году для включения в бюллетень для голосования по общественным территориям муниципального образования Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                        в районной газете «Сычевские вести» и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области                                                        Е.Т. Орлов

Приложение № 1
к постановлению Администрации
муниципального образования
"Сычевский район"
Смоленской области
от 22.02.2018 года № 95

Места проведения голосования
(адреса территориальных счетных участков)

Местонахождение территориального счетного участка № 1: помещение                      МБОУ Сычевской средней школы № 1 г. Сычевки Смоленской области             (корпус № 2)
Адрес территориального счетного участка № 1: Смоленская область,                              г. Сычевка,  проспект Коммунистов, д.5

Местонахождение территориального счетного участка № 2: помещение  МКОУ ДО  Дом детского творчества г. Сычевки
Адрес территориального счетного участка № 2: Смоленская область,                          г. Сычевка, ул. Большая Пролетарская, д.16

Местонахождение территориального счетного участка № 3: помещение  Сычевского филиала СОГБПОУ «Вяземский политехнический техникум»
Адрес территориального счетного участка № 3: Смоленская область,                          г. Сычевка, ул. СПТУ – 27, д.4-а

Приложение № 2
к постановлению Администрации
муниципального образования
"Сычевский район"
Смоленской области
от 22.02.2018 года № 95

ПЕРЕЧЕНЬ
общественных территорий Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области,  подлежащих в первоочередном порядке благоустройству
 в 2018 году для включения в бюллетень для голосования по общественным территориям муниципального образования Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области

	№ п/п
	Наименование общественной территории
муниципального образования
	Адрес (местонахождение)

	1.
	Городской парк
	Юго-западная часть        г. Сычевка

	2.
	Набережная реки Вазузы
	В южной части               г. Сычевка

image1.png